

9 Forbud mot halal-kjøtt

Norgesdemokratene vil forby all halalslakt, og forby import av halalkjøtt til Norge.

Rådende regler for human avlivning av dyr gjelder også for muslimer. Norsk mat er sunn og frisk, og alle kan trygt spise den.

10 Nasjonalt vern av matjord

Norgesdemokratene mener at vi ikke bør miste mer av den matjorden vi har igjen. Vi vil derfor gå inn for et nasjonalt forbud for å omregulere dyrkbar jord til andre formål. Bønder som trenger mer areal for driftsbygninger, kan få dispensasjon fra dette hos Statsforvalteren.

11 Ut av EØS

EU-krav gjør det stadig vanskeligere å drive primærnæring i distriktene.

Et EU-lojalt Storting, og et stadig større byråkrati, sørger for en torpedering av norske verdier og kultur.

Det legges ned ca. ett gårdsbruk hver dag. Slik har det vært lenge.

ND vil gjøre distrikts-Norge attraktivt igjen!

Jordbruksbygder og kyst-Norge avfolkes. Lokalsamfunn har ikke relevante arbeidsplasser for kommende generasjoner. Avfolkningen gjør at barnefamilier ikke kan fortsette å bo i distriktene: grendeskoler, lokalbutikker og kommunale tjenester forsvinner.

12 Alkoholproduksjon

Norsk landbruk trenger flere ben å stå på, og Norgesdemokratene vil vurdere om norske bønder skal få anledning til å produsere sterke alkoholholdige drikkevarer, naturligvis under offentlig kontroll.

Norge har aldri vært et land for stor vinproduksjon, men har sterke tradisjoner for ølbrygging og produksjon av brennevin. Endel av denne husfliden fortsatt pågår i det skjulte, ikke minst i Trøndelag.

Dette landet har vi fått i arv av våre forfedre.
Det tilhører oss og våre barn.

Bli medlem i Norges hurtigst voksende nasjonalkonservative parti

Send SMS med ND til 2030



Støtt oss:  70668

12 friske kjernesaker for fornuftige bønder



Norgesdemokratene
— Norge Først —

1 Matsikkerhet

Senere tids kriser har vist at verden er et ustabil sted. Selv om vi har opplevd over 70 år med fred, kan dette snu svært raskt. Vi bør være rustet for langvarig internasjonal krise, med kornlagre og andre basislagre store nok for minst to års forbruk.

2 Slakt og salg

Norgesdemokratene ønsker at norske bønder skal ha mer frihet til slakting på gårdene. Dette vil hjelpe mot stressende og ofte lang transport av levende dyr.

Mer direkte salg av kjøttprodukter og produksjon av lokale varer som ost, pølser og alkoholholdige spesialiteter. Dette har vi god tradisjon for og det vil styrke økonomien til norske bønder.



3 Merking av kjøtt

Alt kjøtt som skal selges i Norge skal merkes med hvor mye væske som har blitt tilført. Det skal ikke lenger aksepteres at man bare tilfører «tilbake det som ble mistet i slakteprosessen» og dermed slippe å deklare det.

4 Odelsloven og odelsretten

Odelsretten er vår eldste vedvarende lovtradisjon, og strekker seg tilbake til fordums tid. Odelen knytter norsk slekt og tradisjon til jorden og landet vi bor i. Denne må forsvares for kommende generasjoner.

5 Grønn svindel

Alle «Klimatiltak» koblet mot dette må opphøre. Vi skal fokusere på ekte natur- og miljøvern. Det «grønne skiftet» og klimatiltakene er svindel, og fullstendig ødeleggende for norsk bærekraft. Ikke minst for landbruket, som blir pålagt en mengde klimabegrunnede regler og avgifter. Norsk husdyrhold og matproduksjon er samfunnskritisk og en viktig del av Norges beredskap.

6 Frøbanker

Vi bør ikke være avhengig av matfrø fra utlandet. Det bør opprettes nasjonale og lokale frøbanker for å sikre kontinuiteten i matforsyningen i tilfelle krig eller internasjonal turbulens.



7 Metanhemmere

Metanhemmere til drøvtyggere skal forbys, og forskningen på dyrene må stanses. Metanhemmere til kyr nevnes som et klimatiltak. Utenom kostnadene til forskning, administrasjon og ekstra drifts-kostnader, er de direkte utgiftene på nesten 1 milliard kr. Effekten på klima, gitt IPCC sine egne tall, er beregnet til en reduksjon i temperatur på ca. 4 milliontedeler av én grad. Det er ikke engang praktisk målbart.

8 Miljøvern som virker

Styrke naturvern og dyrevelferd. Bedre vern av norske fjell, fjorder, fauna og annen natur. Stoppe forurensning og fjerne eksisterende miljøgifter. Rense havet for plast og annet søppel. Vi vil avvikle alle avgifter knyttet til klima. Absolutt ingen vindturbiner, og heller ikke klimabegrunnet elektrifisering.